

**GMINA STEGNA**  
82-103 STEGNA, ul. Gdańska 34  
☎ 552478171 ☎ 552478395  
REGON 170747930 NIP 6792069687

RRiI.272.4.2017

Stegna dnia 07.03.2017 r.

### Informacja o zapytaniach i odpowiedziach

Urząd Gminy w Stegnej informuje, że do przetargu pn „Dostawę sprzętu elektronicznego w ramach projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty. Działanie 03.02. Edukacja ogólna, Poddziałanie 03.02.01 Jakość edukacji ogólnej”, wpłynęły zapytania.

Poniżej przedstawiamy treść zapytań i odpowiedzi.

#### Pytanie 1

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy zostanie dopuszczony tablet posiadający kartę sieciową w standardzie b/g/n? Jest to zdecydowanie najczęściej spotykany standard. Karta sieciowa a/b/g/n jest stosowana w tabletach dużo droższych, których wartość przekracza 1200zł netto.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tablet posiadający kartę sieciową w standardzie b/g/n.

#### Pytanie 2.

Ponadto, zwracamy się z pytaniem, czy po zainstalowaniu dodatkowego podajnika, pojemność papieru oferowanego urządzenia, łącznie ma zwiększyć się do min. 800 arkuszy czy urządzenie oprócz zainstalowanych podajników, musi posiadać możliwość zainstalowania dodatkowego podajnika o pojemności minimum 800 arkuszy ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż po zainstalowaniu dodatkowego pojemnika, pojemność papieru oferowanego urządzenia, łącznie ma się zwiększyć do min. 800 arkuszy.

#### Pytanie 3.

W związku z zaistniałymi rozbieżnościami pomiędzy zapisami SIWZ, a zapisami opisu przedmiotu zamówienia prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu z systemem Windows 10 Home (zapis znajdujący się w pkt 14 załącznika nr 5 do SIWZ) czy Windows 10 Professional (zgodnie z dalszym opisem przedmiotu zamówienia)

Opis przedmiotu zamówienia dotyczący systemu operacyjnego, a w szczególności poniżej wymienione punkty wskazują jednoznacznie na system w wersji professional:

15. Możliwość dołączenia systemu do usługi katalogowej on-premise lub w chmurze.

18. Zdalna pomoc i współdzielenie aplikacji – możliwość zdalnego przejścia sesji zalogowanego użytkownika celem rozwiązania problemu z komputerem.



- 24. Wbudowany mechanizm wirtualizacji typu hypervisor."
- 25. Wbudowana możliwość zdalnego dostępu do systemu i pracy zdalnej z wykorzystaniem pełnego interfejsu graficznego.
- 34. Możliwość tworzenia wirtualnych kart inteligentnych.

Zgodnie z powyżej przytoczonymi argumentami zwracamy się z uprzejmą prośbą czy Zamawiający wymaga dostarczenia systemu Windows 10 Home czy też Windows 10 Professional?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu opisanego w dalszej części przedmiotu zamówienia tzn:

- 15. Możliwość dołączenia systemu do usługi katalogowej on-premise lub w chmurze.
- 18. Zdalna pomoc i współdzielenie aplikacji – możliwość zdalnego przejęcia sesji zalogowanego użytkownika celem rozwiązania problemu z komputerem.
- 24. Wbudowany mechanizm wirtualizacji typu hypervisor."
- 25. Wbudowana możliwość zdalnego dostępu do systemu i pracy zdalnej z wykorzystaniem pełnego interfejsu graficznego.
- 34. Możliwość tworzenia wirtualnych kart inteligentnych.  
lub równoważnego.

Pytanie 4.

W punkcie 10 SIWZ Zamawiający wymaga aby serwis gwarancyjny był świadczony w miejscu użytkowania przedmiotu zamówienia natomiast w punkcie 12 dopuszcza możliwość wysłania sprzętu do producenta lub przeprowadzenie naprawy w autoryzowanym serwisie. Proszę zatem aby Zamawiający określił czy serwis musi się odbywać w miejscu instalacji sprzętu ( do oferty należy dołączyć stosowne oświadczenie ) czy można go wysłać na koszt Wykonawcy do serwisu zewnętrznego.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem Rozdziału I pkt. 10 SIWZ Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, że serwis gwarancyjny będzie realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera sprzętu. Zgodnie z zapisem pkt. 12 gdy zaistnieje **konieczność** wysłania niesprawnego sprzętu do producenta lub naprawy w siedzibie autoryzowanego serwisu koszty transportu ponosi Wykonawca.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tablicy interaktywnej z powierzchnią suchościerną, magnetyczną wykonaną z melaminy ( nie ceramiczną ) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie tablicy interaktywnej z powierzchnią suchościerną magnetyczną wykonaną z melaminy.

Pytanie 6.

Proszę o określenie czy w odniesieniu do 118 szt. laptopa system Windows 10 Home 64 bit spełnia wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Szczegółowe wymagania dotyczące 118 szt. laptopów zostały opisane w Załączniku nr 5 Dział II Pkt. I.

Pytanie 7.

Czy w związku z bardzo krótkim terminem na przygotowanie oferty Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu odnośnie załączenia do oferty dokumentów poświadczających normy ISO-9001, ISO-14001 ?



Odpowiedź:

Zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumenty poświadczające normy ISO-9001, ISO Pytanie 8.

Czy Zamawiający, w pozycji II- zestawy komputerowe, dopuści płytę główną, która będzie posiadać 1 x Złącze PCI Express x1 i 2 x złącze PCI oraz 1x PS/2. Zamawiający wymaga dostawy myszy i klawiatury na złącze USB w związku z tym nie ma zasadności aby płyta główna posiadała aż 2 złącza PS/2.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyposażenie płyty głównej w jedno Zuzce PS/2.

Jednocześnie informuję, że ze względu na liczne zapytania termin składania ofert zostaje przesunięty do dnia 10.03.2017 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.03.2017 r. o godz. 09:10 w pok. nr 1 Urzędu Gminy Stegnie.

WÓJT  
*Ewa Dąbka*  
mgr Ewa Dąbka